
ZARZĄDZENIE NR OISO.0050.45.2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY DOBRZYŃ NAD WISŁA 

z dnia 22 października 2024 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz.1465)  zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą, stanowiącym załącznik 
do zarządzenia OiSO.0050.40.2022 Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą z dnia 30 września 2022 r. 
w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą, wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w § 7 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) stanowisko sekretarki -  1 etat”.. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się  kierownikowi Referatu Gospodarczego Urzędu Miasta i Gminy 
Dobrzyń nad Wisłą. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą. 

§ 4. 1. Zarządzenie wchodzi w życie od dnia 1 listopada 2024 r. 

2. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą oraz w sposób zwyczajowo przyjęty na tablicy 
ogłoszeń. 

 Burmistrz Miasta i Gminy  
Piotr Wiśniewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C14498B-39F1-4316-B504-FC339E0CC0E8. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR OiSO.0050.45.2024 BURMISTRZA MIASTA I GMINY DOBRZYŃ NAD WISŁA  z dnia 22 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. pkt 2 w § 1 pkt 1


	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4



